
.00 7"

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2903 ^rrr.
QUILLÓN, sábado 6 diciembre ¿JÓ'Í4

KpjL.

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3333, 0-3335, 0-3350

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,41-59,6-317,38-482

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-792,5-967

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:79.983.790-0

JL

•tt

7SUMA DE $: 442. 128
Y SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 227880, 227957, 228231 POR $ DE MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDj

POR LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA CONSTRUCCIÓN 2° PISO DE BODEGA

MUNICIPAL, SEGÚN FICHA N° 68, ADQUISICIÓN DE CHALECOS REFLECTANTES PARA CONDUCTO!

VEHÍCULOS MUNICIPALES, FICHA N° 98, ORDENES DE COMPRAS N° 5041-59-SE14, 4352-482*

PROVENIENTE DE CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN,

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4366-5-LE13.- FORMULARIOS DE RECEPCIÓN DE MERCADERÍA Y

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS DE BODEGA. CUENTA CORRIENTE N° 52100208831 BANCO ESTADO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2153102004001009

2153102004001009

2152202002008

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
400400 Construcción Segundo Nive]

400400 Construcción Segundo Nive]

190033 Personal Vehículos y Magua

Cta.Cte N° 52509000018 For

TOTALES :

DEBE
345.724

32.144

64.260 \8

HABER

442.128

442.128

RUT DCTO.
799,83790-0 F-227880

7,Éf983790-0 F-227957

'79983790-0 F-228231

79983790-0 C-0


